
 

 

 
Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č. EllIIEEE  

 

 

(dále jen ..PS")

Pojistitel:

DAS. Rechtschutz AG

se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gíirteí 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu V obchod-

ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující pojišťovací činnost v Čes

prostřednictvím pobočky (organizační složka)

nu. Rechtsschuu AG, a pro ČR,

se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále téz „pojistitel")

  

Změna PS:

1:] rozšířením

D přepracováním předmětů pojištění

uvedených v příloze D „Další ujednání"

iZi přepracováním všech dosud pojištěných

předmětů pojištění

ke republice

  

    

  

  

 

    

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

  

 

 

  

  

 
 

 

 

“Elam“? J‘mfim’m‘zrimfie'n:WWW ' "V" ‘JLZLJL " " n.,.,„mJÍTÍÍMT' Wim'
Lg'alau lin ájlzlěllslltll'lmll i l i || || ILll i i ii lall4ll || ll i i Lbilgmgoinšiiiiigjigaiizisi

LillSllSlIOIIOI lPllrllalhllall lisi i-i IIŘlle pliolrlvlilbi i i i i i i Il i | izis 1|eizisivisi4i 

 

   

 

 

5tát,je-ll odlišný od CR Údaj o zápisu do ZR/oR/jíného rejstříku/jine evidence“

[ |Praha-Řeporyje

E—moií, další telefon nebo fax pojistníka

| |podatelna©prahareporyje.cz ]

 

Osoba oprávněná uzavřít PS, je-ll odlišná od po ílstnika - meno, popř. jméno, příjmení Číslo účtu pojistnlka
 

  Illlllllllllllllllll llllllllllllllll    

 

ll || || I-I ll   ll | Il l || || IlLll ll IH

 

   

 

 

Je—ll pojistnlkern podnikající fyzická osoba: adresa místa podnikání, liší-li se od bydlišté' 'Neuvádí seje-ll pojisth nepodnikajid fyzická osoba

_
_
_
i

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Í! Adresát - obchodní fin-na; u fyzicke osobyjméno, popřJména, přijmení a případný dodatek É __

ggl l§§§
35 Ulice Číslo , ,' ‘ Číslo orientační Telefon ŠŠŠ

o SR

šš l l l || ll || l l Il Il ll Il ll Il l l l l l l l ll l l II Il ll || || || || || || ll l l ll {32
ŽŠ PSČVCR Obec E-mollípopíipoděfax) gs;

22! Il l l l Il ll || || Il l l Il il ll ll Il l l l l l || ll || || || || || || ll las?

© Sjednaná pojištění jsou uvedena na přílohách této ps, Periodicita placeni běžného poiísmého:

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS: IE Ročně D Pololetně E] Čtvrtletně [] Měsíčně

“"*"“ "’5’“ POFS'"é V Kč Minimální výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč

[] Příloha A Měsíčně výhradně při splnění všech těchto podmínek:

- pojistníkem je fyzická nepodnikající osoba

[] Příloha 8 (Pojištění právní ochrany podnikatele) - sjegongglřž)Šogíblngšgnédpfšíštřgbjligglwí PARTNER, SINGLE—. SINGLE

ne , po 5 a m n m

l2] Pří|oha C 25200,. — následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým prikazem

Pojistné se platí na účet pojistitele 3M3791I0300

|:| (variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy)

Po lstné či jeho první s látka je s atné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání tétop

[] nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

Tarifní roční pojistné celkem (za všechny přílohy) 25200,- Poznámky

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev) 25200,- 
   Splátka běžného pojistného | 25200,-

 

 

® Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebojeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše.

Běžné pojistné nebo jeho první splátka bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem

pojistitele při sepsání nabidky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a pojištění vzniká:

měsíc rok hodina minuta

LILJLJUULI LJLHJU

 

Fiu.
[] Pojištění vzniká dnem následujícím po uzavření pojistné smlouvy, t.j. dnem po připsání běžného pojistného nebo jeho první splátky na účet pojistitele.

měsíc rok hodina minuta
 Tato PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok.

Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištění dle této změny PS vzniká: Elmlamel-vimu lilL9J=L0Jl£l
 

Limit po Istného plnění: 1 000 000 Kč, není-lí ve zvláštních částech

poFstnýc podmínek nebo ve smluvních ujednáních uvedeno jinak
 

Limit pro zápůjčku na kauci či jistotu: 1 000 000 Kč

 

  

  

  

  

 

  

Pojistník svým pod isem potvrzuje, že

. před uzavřením PS

ZPPIPOPIISOSOI. ZPP/SKO/160501, ZPPIOBIIGOSOI, ZPPISPIIGOSOI 0 Smluvní ujednání SUI160501,

pied uzavřením PS

převzal PS ojejí přílohy se specifikaci sjednaného pojištění (víz seznam příloh vyše v PS),

udaje, které v PS a vjejlch řiiohách se specifikací s dnaného gojlštěni uvedl,jsou uplné a pravdivé,

má pojistný zájem na tění pojištěných osob, tetě s pojí těním souhlas ,

byl urozoměn na phpadná nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním ajeho pozadavky.

souh asi s tím, aby pojisdtel užíval jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou

a reklamních sdělení a nabí ky služeb,

- souhlasí, ob jeho osobní údo e bylytriedavclny subjektům mezinárodního koncernu ERGO o s

pojišťovací nnosti a dalších lnnos vymezenych zákonem a pojišťovnictví. a

nouclch ze závazkového rávního vztahu a dobu '

Datum

lseznámen 5 obchodní firmou, právní formou a adresou sídla, a to včetně nazvu členského státu pojistitele,

s informacemi pro k lenna, které převzal, s informacemi o charakteru a základních vlastnostech pojištění, které převzal,

před uzavřením PS dále převzal Záznam zjednání mezi ním a osobou jednající za pojistitele, Pojismá podmínky PWC/160501,

ZPPIPORS/lGOSOl, ZPPN1160501,ZPPIR1160501, ZPF/51160501, ZPPIUI160501. ZPF/2116050 1, ZPPIB/160501,ZPP/M1160501,

pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištění dohodnutému v Záznamu zjednání, potom je to na základě výslovné žádosti klienta,

byl seznámen s Pojismýrnl podmínkami a Smluvními ujednánlml v rozsahu odpovídajídmu sjednanému pojištění,

  

přičemž toto upozornění rovně! převzal,

omunlkacl, za účelem zasílání svých obchodních

lupracujlcim obchodnímďarmerúm pro účely

tango dobu ne ytně nutnou k zajištění p v

l a ícl z obecně závazný právních předpisů

wymagam

a pro ča, Vyskočilova 1481/4. Michle 140

Pojistník bere na vědomí, že

- příloh PS se specifikací sjednaného

pojíš ní, Pojistné Eodmínky a Smluvní

ujednání jsou ned nou soucástí P5

a 2e tyto dokumenty upravují ranch

a omezenl pojištění, právo a povinnosti

účastniků pojištění, nasledky je'ich

porušení a další podmínky pají tění,

nabidka této PS se pňjíma zaplacením

běžného pojistného nebo jeho první

s látky, a to v plném rozsahu spolu se

v mi přílohami PS, Pojí 'mi pod-

mínkami a Smluvními u nánimí,

je—li pojistník podnikate em, vylučuje se

uliti ustanovení o smlouvách uzav raných

adheznlm způsobem odle příslušných

ustanovení občanské o zákoníku.

Uvedte obchodní firma

u fyzické osoby jméno a primeru: podpis

   

   

  

 

  

   

   

:: povinnosti ply-

Za DAS. Radttsschm AG

DAS. Rechtssdiutz AG, pobočka pro ČR

  

    

  

l:
p
o
j
i
s
t
n
í
k
,
p
o
j
i
s
t
i
t
e
l
,
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l
(
p
r
o
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
h
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l
e
d
o
s
t
a
č
u
j
e
k
o
p
i
e
)

  



 

Příloha C D pojistné smlouvy č.

 

 EIEJEEIIIE]   

  

  

Pojistník — obchodní limo/nazev; u fyzické osobyjméno, popljméno, příjmení a případný dodatek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

lullěllslltllsllklláll llčllállslltll IIPIIrlíalihllall- iňllellvllollrilvlli llell II II II || || ll II J! 1! II II || || || |

© Pojištění vozidla dle ZPPIVIIGOSOI _

Registrační značka' Tovární značka Druh vozidlo dle TP“ RŠĚĚ'ŠŽĚVĚĚPP 353mm“ Kód tarifu 333120512

9A 5 4 4 1 8 Ford Tranzit val-no - suv-m anno-u vim 7 2 3 4 2200,-

AH7556 TatraT148 Mun-ammuvíu- 7 2 3

AX3 7 1 3 Tatra 815 vondra-mmmanna 7 2 3 4 2200,-

A P 8 3 4 4 Tatra T 61 3 Mills I Viv-m inf-anna víku 7 2 3 4 2200,-

3A 3 5 2 7 6 Scania CAS 24 vozidlo- mmHummus 7 2 3 4 2200,-

4AX0 0 5 7 Renault Autobus 18500 7 1 9 4 4500,-

3A 3 4 8 6 6 Magma Nákladní 3500 7 1 3 6 2500,-

1A 84 7 5 1 Magma Nákladní 3500 7 1 3 6 2500,-

A 0 1 0 4 8 9 Hako Pracovni stroj 7 2 1 2 1

ZAH6 3 7 6 Pongratz Přípojné vozidlo 7 1 7 4 1200,-

1A E5 3 7 6 Škoda Octavia mule - Viv-m unum-u vikdi 7 2 3 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Ú
D
Ú
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
Ú
D
D
D

 

P
ř
í
l
o
h
a
C
v
p
i
s
o
v
o
c
í
1
6
.
0
5

Pojistník prohlašuje a uhrazením pojistného

či jeho splatky potvrzuje, že žádné z uvedených

vozidel není vozidlem taxislužby.

' Nemovíí vozidlo registrační znacku. potom uveďte VIN karoserie čijlny'jednoznatny' Identifikační údaj poflšťovaneho vozidla

" Osobní nůkíadníatp.. viz TP, v případě vozidla s právem přednosti vjízdě se Jaka druh vozidlo uvadi právě tento údaj.

"' Nejvyšší povolenou hmotnostje nutne uvadet u nókiadního automobilu a autobusu

"" Označte, pokud se pojištění vozidla sjednává v mrsohu Souprava dle čl. 5 ÚPN/160501.

Pojištění PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY dle ZPPIPORS/IGOSOI, ŘIDIČE dle ZPF/RIIGOSOI, SOUKROMÍ dle ”WIS/160501,?!“ ÚRAZU

dle ZPP/UIIGOSOI, ZAMĚSTNANCE dle ZPPlZ/IGOSOI, MYSLIVCE dle ZPPIMIIGOSOI o ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednání SU/160501

Rodné číslo ČR; pokud není Tarifní roční

přiděleno, potom datum narození Kód tarifu pojistné v Kčsjednané pojištění Jméno, popř. jméno, příjmení pojištěné osoby

  
 

 

Tarifní roční pojistnéTato Příloha PSJe nedílnou součástí PS nebo Změny PS.

za přílohu celkemSamotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS,je neplatná. 25200,-

O
b
e
r
í
:

p
o
j
i
s
t
n
í
k
,
p
o
j
i
s
t
i
t
e
l
,
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l
(
p
r
o
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
h
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
í
e
d
o
s
t
a
č
u
j
e
k
o
p
i
e
)

  
 


